[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»
                АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29»     01    2013г.
№ 21
г. Томск

О признании утратившими силу некоторых  муниципальных

правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие действующему законодательству,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать утратившими силу:

          1.1.  Постановление Главы Томского района (Главы Администрации) от 19.02.2007 №56 "Об утверждении Порядка управления кредиторской задолженностью муниципальных учреждений и организаций, финансируемых из бюджета Томского района".
          1.2. Постановление Главы Томского района (Главы Администрации) от 25.06.2007 №219 (в ред. постановления Главы Томского района (Главы Администрации от 27.08.2007 № 278) "Об утверждении методики оценки потерь консолидированного бюджета муниципального образования "Томский район" от недополученных доходов".
         1.3. Постановление муниципалитета Томского района от 07.06.2005 № 144 (в ред.  постановления Администрации Томского района от 03.03.2006 № 74) «Об определении перечня должностных лиц Управления финансов, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

          2.  Управлению Делами Администрации Томского района (Шрейдер О.А.) опубликовать настоящее постановление в газете "Томское предместье" и на официальном сайте в сети Интернет.
Глава Томского района                                                                 В. Е. Лукьянов
Н.Н.Чернова
55-71-35
_1201421085.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]